
 

ZARZĄDZENIE Nr 64/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 11 października 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz.305) zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 572.366,68 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 572.366,68 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 572.366,68 zł, z tego: 
 -wydatki bieżące  565.366,68 zł 

 -wydatki majątkowe 7.000,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.    

 

§ 3 
 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 4 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    42.657.377,85 zł 
 dochody bieżące:           40.002.183,10 zł 
 dochody majątkowe:            2.655.194,75 zł 
 
 2. Po stronie wydatków    45.346.049,35 zł 
 wydatki bieżące:           39.626.137,04 zł 
 wydatki majątkowe:            5.719.912,31 zł 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo", rozdział 

01095 "Pozostała działalność" o kwotę 84.566,68 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminę w II okresie płatniczym 2021 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.356.2021.GF z dnia 12 października 2021 

roku. 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi 
publiczne gminne" o kwotę 7.000,00 zł z zadania pn. wykonanie projektów docelowej 

organizacji ruchu na drogach gminnych. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi 

publiczne gminne" o kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem dodatkowych środków na realizacje 

zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej w Gryfowie Śląskim - ulica Partyzantów dz. nr 588 
dr".  

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe"  o kwotę 2.480,00 zł rozwiązując rezerwę ogólną, jednocześnie zwiększając 

plan wydatków o tą kwotę w dziale  010 "Rolnictwo i łowiectwo", rozdział 01030 "Izby rolnicze" 
z przeznaczeniem dodatkowych środków na wpłaty gminy na  rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% wpływów z podatku rolnego. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85215 "Dodatki mieszkaniowe" o kwotę 2.600,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych w IV kwartale 2021 roku dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminę 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.16.2021.MJ z dnia 7 października 2021 

roku. 
 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85502 

"Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego" o kwotę 442.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie 

ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.342.2021.MJ z dnia 8 października 2021 

roku. 
 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85516 

"System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3" o kwotę 43.200,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań własnych z zakresu organizacji opieki nad dziećmi w wieku 

od lat 3, stosownie do art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w 

wieku do lat 3. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.359.2021.MJ z dnia 12 października 2021 

roku. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków bieżących między paragrafami 

w ramach tego samego działu. 
 

Sporządził: Marek Kurec 

 

 


